Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur Mbi kufirin e larte  monetar– 

Mallra, me objekt: “F.V Pajisje mjekësore për SUOGJ "Mbretëresha Geraldine" e 

ndare ne 6 lote, ne lidhje me Lotin 5 “Eko transporti intra-spitalore” me fond limit 

2 193 333.33 (Dy milion e njëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre . 

33) leke PA TVSH, fondi limit ne euro 22,224.47 Euro pa TVSH me nr. REF-25906-

10-22-2024 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe 

kohëzgjatja e kontratës] 

 Lot 5 Eko transporti intra-spitalore REF-25906-10-22-2024 

 Objekti: “F.V Pajisje mjekësore për SUOGJ "Mbretëresha Geraldine" e 

ndare ne 6 lote, ne lidhje me Lotin 5 “Eko transporti intra-spitalore” me 

fond limit 2 193 333.33 (Dy milion e njëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e treqind 

e tridhjetë e tre . 33) leke PA TVSH, fondi limit ne euro 22,224.47 Euro pa 

TVSH me nr. REF-25906-10-22-2024 

 Sasia: 1 (Një)  

 Afatet e lëvrimit:  30 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të

[...]

3 “Montal” shpk J62009007F 1,648,000 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

ALBADENT GROUP” SHPK                                                

L62217032L 

Emri i plotë i shoqërisë                       numri i 

NIPT-it Vlera: 1,644,999.75 (njemilion e gjashteqind e dyzetekater mije e nenteqind e 

nentedhjete e nente pike shtatedhjete e pese) Leke pa TVSH  

Arsyeja e s’kualifikimit te “Albadent Group” shpk 

Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 2.3.7, seksioni 2.3 “Kapaciteti 

teknik” i Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, pasi nuk ka paraqitur certifikate